<sup>12</sup> [Abdulfettâh Ebû Ğudde bu cümleden itibaren takrîrle ilgili düşüncelerini, usulcülerin konuyla alakalı fikirlerine yer vererek temellendirmeye çalışmaktadır.]

<sup>13</sup> Allâme sıfatıyla nitelenmiştir.

<sup>14</sup> Zehebî, *el-Mûkîza*, s. 41.

<sup>15</sup> Allâme, fakih, usulcü ve muhaddis sıfatıyla nitelenmiştir.

<sup>16</sup> Muhammed b. Ali eş-Şevkânî (v. 1250/1834), *İrşâdu’l-fuhûl*, es-Saâde, yy., 1327, s. 39.

<sup>17</sup> Allâme ve şeyh sıfatlarıyla nitelenmiştir.

<sup>18</sup> Muhammed el-Hudrî, *Usûlu’l-Fıkh*, et-Ticâriyyetu’l-Kübrâ, Yedinci Baskı, yy., 1389, s. 237.

<sup>19</sup> [Mücezziz, herhangi birinin vücut yapısından hareketle neseb nispeti yapabilen ve iz sürebilen biridir.

O (s.a.s.)'nın huzurundaki sahâbeden sözlerin ve fiillerin sadır olup onların yaptıklarını reddetmemesi, gerçekleşen kavli veya fiili onaylaması anlamına gelmektedir. Rasulallah (s.a.s.)'ın; su bulamadıkları için teyemmüm yapıp namaz kılan ve kıldıktan sonra su bulan sahâbeye ikrarı, bazı hükmî meselelerde Hz. Ali (r.a.)'ye ikrarı, vahşi eşek etini yiyenlere ikrarı

(v. 606/1209), *en-Nihâye fî ğarîbi'l-hadîs ve'l-eser*, thk. Tahir Ahmed ez-Zâvî-Mahmud Muhammed Tanâhî, I-V, el-Mektebetu'l-İlmiyye, Beyrut 1399/1979, IV/121.]

<sup>20</sup> [Buhârî, Fedâilu's-Sahâbe, 17, Ferâiz, 31.]

<sup>21</sup> Allâme, fakîh, usulcü, hüccet ve şeyh sıfatlarıyla nitelenmiştir.

<sup>22</sup> [Tirmizî, Ahkâm, 3.]

<sup>23</sup> Ahmed İbrahim, *İlmu usûli'l-fıkħ*, Dâru'l-Ensâr, yy.,1400, s. 17.